UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số: 2028/QĐ-CĐKTCN            Khánh Hòa, ngày 12 tháng 12 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về điểm chuẩn xét tuyển và danh sách trúng tuyển

cao đẳng (hệ chính quy), đợt 5 - năm 2019

HIỆU  TRƯỞNG  TRƯỜNG  CAO  ĐẲNG  KỸ  THUẬT  CÔNG  NGHỆ  NHA TRANG

Căn cứ Quyết định số 1940/QĐ-CĐKTCN ngày 02 tháng 12 năm 2019 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tổ chức

và hoạt động của Trường Cao đẳng kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;

Căn cứ Thông tư số 05/2017/TT-BLĐTBXH ngày 02 tháng 3 năm 2017 của Bộ trưởng

Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội  ban hành Thông tư Quy định quy chế tuyển sinh và

xác định chỉ tiêu tuyển sinh trình độ, trung cấp, trình độ cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 311/QĐ-CĐKTCN ngày 02 tháng 3 năm 2018 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tuyển sinh trình

độ sơ cấp, trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng;

Căn cứ chỉ tiêu tuyển sinh năm 2019 của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha

Trang và kết quả cuộc họp ngày 10/12/2019 của Hội đồng tuyển sinh về việc xét thí sinh

trúng tuyển hệ cao đẳng đợt 5 - năm 2019;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Điểm chuẩn xét tuyển cao đẳng và số lượng thí sinh trúng tuyển cao đẳng (hệ

chính quy), đợt 5 - năm 2019 của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang, như sau:

- Điểm chuẩn xét tuyển cao đẳng: Thí sinh tốt nghiệp THPT có tổng điểm xét tuyển đạt

từ 5.5 trở lên (theo thang điểm 10);

- Số lượng thí sinh trúng tuyển cao đẳng, đợt 5 – năm 2019: 4 thí sinh (có danh sách

kèm theo).

       Điều 2. Các Ông (Bà) Trưởng phòng Đào tạo, Trưởng các đơn vị liên quan và các thí

sinh có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                   HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 2;

- UBND tỉnh KH (thay báo cáo);

- Sở LĐTBXH (thay báo cáo);

- Ban Giám hiệu (báo cáo)

- Lưu: VT, ĐT (2 bản).
                                                                                                     Trần Văn Hải

TBC

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểm

6.8 0.5 0 7.3

6.2 1 0 7.2

7.4 1 0 8.4

5.2 0.5 0 5.7

Ngày sinh Nơi sinh

Khánh Hòa

UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN HỆ CAO ĐẲNG, ĐỢT 5 - NĂM 2019

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 2028/QĐ-CĐKTCN ngày  12 tháng 12 năm 2019 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang)

STT MHS

9227

9074

1 9231

9220

Họ tên

Trương Đức Dương

Lê Lữ Hoàng Trọng

Nghĩa

Mai Quốc Tấn

1

1

1

Nghề tuyển sinh:     Công nghệ thông tin

15/11/2001

23/05/1997

28/07/1993Nguyễn Huy Hoàng

06/11/1996

Nghề tuyển sinh:      Kỹ thuật chế biến món ăn

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Hộ khẩu

Lô 28 Ô TĐC 04- Khu đô thị mới Phước

Long-Phước Long-Thành phố Nha

Trang-Khánh Hòa

Thôn Đông 3-TT Diên Khánh-Huyện

Diên Khánh-Khánh Hòa
Khánh Hòa

Nghề tuyển sinh:      Công nghệ  ô tô

Nghề tuyển sinh:     Quản trị khách sạn

TDP C2-TT Vạn Giã-Huyện Vạn Ninh-

Khánh Hòa

93 Nguyễn Bỉnh Khiêm-Xương Huân-

Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa

Nghề đăng ký

Công nghệ thông tin

Kỹ thuật chế biến món ăn

Quản trị khách sạn

Công nghệ Ô tô

Đã nhập

trường

X

X

X

X

		2019-12-12T09:57:08+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Hải<tvhai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-12T10:51:51+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!